ОТКРЫТОЕ AKLИOHEPHOE ОБЩЕС ТВ О (ЗДПСИБГДЗПРОМ),Ф Еапп,rПвiiпjПm
0траслевой

noд i,пФqйФiием,ý шгдýýgдр.:
институт <<Омс кгазтехнологияD

:

прикАз

чё{, /r2 2о€года г. омск лэ_{{ц
<<о внесепии измеЕений в локальные нормативные aKTbD>

, rr-*З БТJr::;Н:;:ffiНЖеНИя требований Федераriьного закона от 27 .07 .2006 года м

ПРИКАЗЫВАЮ:
l

1' ВНеСТИ В ПРИКаЗ ОТ 14 ЯНВаРя 2013 года М 14-п (об утверждении положения обобработке персонаJIъЕъD( даЕн"", puOoo"-a""i-O",r"*. открьпого акциоЕерЕого обществакЗапсибгазпром) Отраслевой инсЙуг комскгазт.i"ооо.r") следуIощие изменения:1,1, Изложить приложение М 1 к попожa""ю_оО обработке персоЕальных даЕньIхработников в филиале открытого акционерного общества пз*a"о.*пром) Отраслевойинстит}' комскгазтехнология) согласIIо приложению Ns i к настоящему приказу.

"ri;.?ili]Xfrffo'|Ж-H.i1,:*
аРЯ 201,5 ,oou Й rs-П (о n.p;;;;r"o оuп,п,rж> (далее -

2.1. В приложении М 3 (даlrее -Приложение) к Приказу:2,1,|, Название приложениlI после слова <работников> дополЕитЬ словами ((лиц,выполняющих работы, оказываIощих услуги) fiа осЕовании гражданско-правового договора,).2'1'2'В ТеКСТе ПРИЛОЖеНИЯ СЛОВа ((открытого акциоЕерного обще"ruч пг*rrром) исключитъ.2,2,Изложить приложение ]ф 8 к Приказу.о"лuirо rrриложению м 2 к настоящему приказу,2'З,ИЗЛОЖИТЪПРИЛОЖеНИеМ9кПр"-*у;;;;;;;;оо"оо*.rлмзкнастоящемуприказу.
2,4, ИЗЛОЖИТЬ ПРИЛОЖеНИе М 10'* П;r;;;;;;;.rо приложеЕию Jф 4 к настоящемуприказу.
2.5. Изложить приложение М 11

приказу,
2,6, Изложить приложение Jф 12

приказу.
2,7, Изложить приложение М 13

приказу,
2.8. Приложения },J! 14, М 15, М
2.9. Изложитъ приложение М

приказу.

к Приказу согласно приложению М 5

к Приказу согласЕо приложеЕию М 6

к Приказу согласно приложению Jllb 7

16 к Приказу признать угратившими силу.
17 к Приказу согласно приложению J\b 8 к настоящему

к Iiастоящему

к настоящему

к настоящему

3' РlКОВОДИТеЛЮ ГРУППЪТ по работе с персон€шом савкиной л,ю. ознакомить с настоящимцриказ ом работников, ответствеЕных з а о бр аботпу
"aр

йrr-ь}lьж данньIх.4, Главному специалисту по программному обЬсп*.r"rо Щарёву А.В. разместить настоящийпри-кт на сайте отраслев ого ин ститута к омскгазr.*попо.r"u.
5. Контролъ за исполне}Iием настоящего приказа оставшIю за собой.

Щиректор
В.П. Лушпиков